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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE SOCIALE, STREHIMIT, SHËNDETIT PUBLIK 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2019 

 

Lënda: Përgjigje kërkeses për informacion 

 

____________________ 

e.mail: ___________________________ 

 

Në përgjigje të kërkesës suaj, drejtuar Bashkisë Shkodër me anë të postës elektronike dhe 

rregjistruar me nr.4789 prot, datë 26.03.2019, në të cilën bazuar në ligjin nr.119/2014, “Për 

të Drejten e Informimit” kërkoni informacion, nëse Bashkia Shkodër ka një plan për 

strehimin e komunitetit romë, ju bëjmë me dije se: 

Bashkia Shkodër ka hartuar Projektin për ndërtimin e banesave sociale të përkohshme për 

strehimin e banoreve romë të qytetit të Shkodrës, duke u bazuar në vlerësimin e nevojave 

për strehim që ka ky komunitet dhe ky projekt është dërguar pranë Ministrisë Financave për 

financim.  

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin,                                            

                                                                                  

 

   KRYETAR  

                                         

                                         Voltana ADEMI 
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